Il «Repertorium» Vincenti-Sicola non dà alcuna notizia del fascicolo 64, al pari di Camillo Minieri Riccio.

65

Il fascicolo 65 in origine constava, secondo la scheda Léonard, di ff. 304, i quali, secondo la scheda Mazzoleni, erano invece 286, di cui restavano 242 carte rilegate. Abbiamo comunque notizie del fascicolo dal f. 1⁴⁷¹ fino al f. 296⁴⁷².

I perduti «Notamenta» di Carlo De Lellis (vol. IX, pp. 101-116) così descrivevano il fascicolo: «Inquisitio de proditoribus tempore Caroli I, a fol. primo usque fol. 43, in terris Terre Laboris»; «Computum extractionis victualium facte ab Apulia ad requisitionem Philippi Freccie nepotis domini secreti Apulie in anno X^e indictionis tempore Caroli Iⁱ, a fol. 57 usque fol. 67»; «Compotum Nicolai Acconzaioi secreti Apulie, cum certis terris et earum iuribus locatis, a fol. 69 usque 76»; «Computum seu acta pendentia nobilis viri domini Petri de Cadro iusticiarii Principatus Citra et Ultra militis et Bernardi Raymundi erarii penes eum in anno 1283, a fol. 77 usque 90, usque ad annum 1290»; «Relatio domini Guillelmi Brunetti iusticiarii Aprucii in anno 1279 de citatione facta comitibus, baronibus et feudatariis dicte provincie, a fol. 92 usque 118, quod compareant in mostra»; «Informatio capta de

⁴⁶⁷ I ff. 1-37 si trovavano tra i *Fascicoli sparsi numerati*, III.

⁴⁶⁸ Cfr. Società napoletana di storia patria, XXV A 15, f. 525.

⁴⁶⁹ Cfr. *ivi*, ms. XXI D 5, p. 215.

⁴⁷⁰ Cfr. G. De Blasiis, *Fabrizio Marramaldo e i suoi antenati*, in «Archivio storico per le province napoletane», I (1876), p. 748 e *I fascicoli*, cit., vol. III, I, 3 p. 3 e XLVI, 302-303 pp. 472-473.

⁴⁷¹ Cfr. C. Minieri Riccio, *Studi*, cit., p. 88.

⁴⁷² Cfr. *ivi*.

tenimentis et confinibus castri Rubisci in Basilicata contra universitatem Potentie pretendentem esse de suo terminio, quod castrum est domini Manfredi de Sancta Sofia fratris Thomasii de Sancta Sofia militum, medietas est dicti Manfredi et alia medietas est domini Ioannis Pipini magistri rationalis, a fol. 131 usque 172, in anno 1308»; «Mandata Raymundi Isardi provisoris castrorum pro solutione gagiorum castellani et servientibus castrorum, a fol. 173 usque 199»; «Compotum Henrici Russi et Henrici de Riso militis de Messana, secretorum Calabrie in anno 1280, a fol. 191 usque 212, una cum Ambrosio de Ursone de Bonito similiter secretorum <sic>»; «Conventio inter Barolitanos et archiepiscopum Tranensem, qui interdixerat dictam terram in anno 1321, fol. 213»; «Provisiones sequentes sunt expedite per Carolum ... Roberti primogeniti ... in anno 4^e indictionis, a fol. 214 usque 227»; «Compotum secreti Apulie Ioannis Betiti tempore Caroli I^e in anno X^e indictionis, ubi leguntur iura distincta certarum terrarum, a fol. 228 usque 259»; «Quaternus feudatariorum submonitorum ad solvendum feudale servicium in anno XI^e indictionis 1297 tempore Caroli secundi».